РЕШЕНИЕ
О повышении размеров денежного вознаграждения выборных должностных лиц органов местного самоуправления города Железногорска Курской области и размеров должностных окладов муниципальных служащих муниципальной службы города Железногорска Курской области
Принято Железногорской городской Думой 25 декабря 2012 года

Принимая во внимание Указ Президента Российской Федерации от 03.05.2012 № 572 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», в соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, Железногорская городская Дума РЕШИЛА:
1. Повысить с 1 января 2013 года в 1,06 раза размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц органов местного самоуправления города Железногорска Курской области и размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципальной службы города Железногорска Курской области.

2. Управлению финансов администрации города Железногорска Курской области обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Железногорские новости».
Глава города Железногорска

В.И. Солнцев

Город Железногорск

25 декабря 2012 года

№ 101-5-РД